

# SØS Holding ApS

Arnesvej 1  
2700 Brønshøj  
CVR-nr. 17 71 53 72

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

---

Søren Schmidt  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SØS Holding ApS  
Arnesvej 1  
2700 Brønshøj  
CVR-nr.: 17 71 53 72  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 1. april 1994  
Hjemsted: København

### Direktion

Søren Schmidt

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 4.468.750, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 40.222.531.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.293</b>	<b>9.931</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>8.293</b>	<b>9.931</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.755.763	3.062.298
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		802.726	0
Finansielle indtægter	2	5.012.736	3.789.699
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.564.728</u>	<u>-13.067</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.014.790</b>	<b>6.848.861</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-546.040</u>	<u>-834.812</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.468.750</u></b>	<b><u>6.014.049</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.108.489	3.062.298
Overført resultat		<u>1.860.261</u>	<u>2.841.151</u>
		<b><u>4.468.750</u></b>	<b><u>6.014.049</u></b>



## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	16.728.345	16.772.582
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	3.000.000	197.274
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	7	2.300.000	0
Andre tilgodehavender	7	575.000	575.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>22.603.345</b></u>	<u><b>17.544.856</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>22.603.345</b></u>	<u><b>17.544.856</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.445.180	2.761.012
Andre tilgodehavender		94.410	60.366
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.614.590</b></u>	<u><b>2.896.378</b></u>
Værdipapirer	8	17.559.251	17.188.165
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>17.559.251</b></u>	<u><b>17.188.165</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.231.998</b></u>	<u><b>1.810</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>20.405.839</b></u>	<u><b>20.086.353</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>43.009.184</b></u></u>	<u><u><b>37.631.209</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.222.308	4.913.819
Overført resultat		34.300.223	30.639.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>40.222.531</u></b>	<b><u>35.864.381</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.820.472	1.553.608
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.329	48.971
Selskabsskat		374.040	136.812
Anden gæld		535.812	7.437
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.786.653</u></b>	<b><u>1.766.828</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.786.653</u></b>	<b><u>1.766.828</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>43.009.184</u></b>	<b><u>37.631.209</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	4.913.819	30.639.962	110.600	35.864.381
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	2.108.489	1.860.261	500.000	4.468.750
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.800.000	1.800.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>5.222.308</b>	<b>34.300.223</b>	<b>500.000</b>	<b>40.222.531</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	48.983	83.308
Andre finansielle indtægter	<u>4.963.753</u>	<u>3.706.391</u>
	<b><u>5.012.736</u></b>	<b><u>3.789.699</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	95.362	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.469.366</u>	<u>13.067</u>
	<b><u>2.564.728</u></b>	<b><u>13.067</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>546.040</u>	<u>834.812</u>
	<b><u>546.040</u></b>	<b><u>834.812</u></b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	11.506.037	9.006.037
Tilgang i årets løb	0	2.500.000
Kostpris 31. december 2020	<u>11.506.037</u>	<u>11.506.037</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	5.266.545	1.827.597
Årets resultat	1.755.763	3.438.948
Udbytte modtaget	-1.800.000	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>5.222.308</u>	<u>5.266.545</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>16.728.345</u></b>	<b><u>16.772.582</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
De Blå Mænd A/S	København	100%	2.094.633	9.426
SØS Invest ApS	København	100%	12.588.725	621.439
SØS Consult ApS	København	100%	2.044.987	1.124.898

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	550.000	150.000
Tilgang i årets løb	3.000.000	400.000
Afgang i årets løb	-550.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>3.000.000</u>	<u>550.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-352.726	23.924
Årets afgang	352.726	0
Årets resultat	0	-376.650
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-352.726</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>197.274</u></b>

## Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JAH+DBM Holding ApS	København	50%	3.000.000	0

De Blå Mænd Entreprise ApS er solgt pr. 31. december 2020 til JAH+DBM Holding ApS.

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2020	0	575.000
Tilgang i årets løb	2.300.000	0
Kostpris 31. december 2020	2.300.000	575.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.300.000</b>	<b>575.000</b>

### 8 Oplysning om dagsværdi

#### Værdipapirer

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	17.188.165
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	2.655.430
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	17.559.251

### 9 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## Noter

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer og likvider med en balanceværdi på t.kr. 18.792 er deponeret som sikkerhed for eget, tilknyttede og associerede virksomheders engagement med pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for De Blå Mænd Entreprise ApS' mellemværende med pengeinstitut, maksimalt t.kr. 500.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for De Blå Mænd A/S og Søs Invest ApS' mellemværende med pengeinstitut.
